RESCATE 4 POSICIONES ADULTO

$14,900.00 $14,900.00

Sub Total Hoja: 43,480.00
SUB TOTAL: $129,960

Recargo: 0.000% $0
Descuento 1: 0.000% -$0
Descuento 2: 0.000% -$0

TOTAL NETO: $129,960
Impuesto adicional: $0

I.V.A.: 19.00% $24,692
TOTAL: $154,652

SON: Ciento cincuenta y cuatro mil seiscientos cincuenta y dos pesos 

Cuenta Contable: 215-22-04-004-001-010  LEY SEP

OBSERVACIONES : ADQUISICIÓN DE IMPLEMENTOS DE PRIMEROS AUXILIOS.LICEO SANTA CRUZ.ORD N° 030

Justificacion : ADQUISICIÓN DE IMPLEMENTOS DE PRIMEROS AUXILIOS.LICEO SANTA CRUZ ORD N° 030
CENTRO DE COSTO: